2.Відповідно до частини другої статті 52 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» за вчинене порушення, зазначене у пункті 1 резолютивної частини цього 

подання, накласти на приватне акціонерне товариство  «Екопрод» (вул.Центральна, 6В, 

м.Волноваха,  Донецької обл.,85700, код ЄДРПОУ 23981928) штраф у розмірі  54 400 

(п’ятдесят чотири тисячі чотириста) гривень . 

Відповідно до частини  3 статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» особа, на яку накладається штраф за рішенням органу Антимонопольного 

комітету України, сплачує його у двомісячний строк з дні одержання рішення про